125-quater, comma 1, lettera c), del TUF, si comunica che, alla data odierna, il capitale 

sociale di BFF, interamente sottoscritto e versato, è pari a Euro € 143,749,686.00 

(centoquarantatremilioni e settecentoquarantanoveseicentoottantasei,00), suddiviso in n. 

186,687,904. (centottantaseimilioni e seicentottantasettemilanovecentoquattro) azioni ordinarie 

prive di valore nominale e in regime di dematerializzazione, ciascuna delle quali dà diritto a n. 1 (un) 

voto in Assemblea, come previsto dall’art. 5 dello Statuto sociale della Banca (lo “Statuto”), disponibile 

nella sezione “Investor/Governance/Documenti Societari” del sito internet della Banca (www.bff.com, il